

SustainIT ApS

Dalvænget 5
8700 Horsens

CVR-nr. 38 45 11 89

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/10 2024

Jesper Brøchner Halborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 30. september 2023 - 29. september 2024	7
Balance pr. 29. september 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SustainIT ApS
Dalvænget 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 45 11 89
Regnskabsperiode: 30. september 2023 - 29. september 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jesper Brøchner Halborg, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje anpartar i andre driftsvirksomheder som ejeren af dette holding er engageret i, samt at udføre freelance konsulentarbejde inden for softwareudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 12.940, og selskabets balance pr. 29. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 308.463.

Resultatet anses som forventet.

Resultatopgørelse 30. september 2023 - 29. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(3.521)	(20.461)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(164.361)</u>
Resultat før finansielle poster		(3.521)	(184.822)
Finansielle indtægter	3	103	5.684
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(9.527)</u>	<u>(3.074)</u>
Resultat før skat		(12.945)	(182.212)
Skat af årets resultat	5	<u>5</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(12.940)</u>	<u>(182.212)</u>
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>(134.940)</u>	<u>(300.012)</u>
		<u>(12.940)</u>	<u>(182.212)</u>

Balance pr. 29. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>1</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	2	<u>190.474</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>190.474</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>126.041</u>	<u>453.200</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>316.516</u>	<u>453.200</u>
Aktiver i alt		<u>316.516</u>	<u>453.200</u>

Balance pr. 29. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		146.463	281.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>308.463</u>	<u>439.203</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.304	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.749	1.749
Skyldige moms og afgifter		0	245
Anden gæld		0	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.053</u>	<u>13.997</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.053</u>	<u>13.997</u>
Passiver i alt		<u>316.516</u>	<u>453.200</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. september 2023	40.000	281.403	117.800	439.203
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(134.940)	122.000	(12.940)
Egenkapital 29. september 2024	40.000	146.463	122.000	308.463

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	143.596
Pensioner	0	19.620
Andre omkostninger til social sikring	0	1.145
	<u>0</u>	<u>164.361</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(9.526)</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>190.474</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>103</u>	<u>5.684</u>
	<u>103</u>	<u>5.684</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.527</u>	<u>3.074</u>
	<u>9.527</u>	<u>3.074</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(5)	0
	<u>(5)</u>	<u>0</u>
 6 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		